СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ  КАРАР
с. Александровка

07 марта 2019 г.  №100

О внесении изменений в решение

Совета Александровского сельского поселения от 14.12.2018 г. № 93

«О бюджете Александровского сельского поселения на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»

Совет Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Александровского сельского поселения от

14.12.2018 г. №93 «О бюджете Александровского сельского поселения на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

статью 6 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, подлежащих

перечислению из бюджета поселения в бюджет Бавлинского муниципального района,

на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения

- в соответствии с заключенными соглашениями на исполнение расходных

обязательств по содержанию муниципальных учреждений на 2019 год в сумме 2281,7

тыс. рублей, на 2020 год в сумме 2203,3 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 2119,5 тыс.

рублей;

- в соответствии с заключенными соглашениями на обеспечение мероприятий

по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения

услугами организаций культуры на 2019 год в сумме 1470,7 тыс. рублей, на 2020 год

в сумме 1526,6 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 1587,7 тыс. рублей.

2

2. Установить, что в 2019 году перечисление межбюджетных трансфертов в

бюджет Бавлинского муниципального района, предусмотренных настоящей статьей,

осуществляется ежемесячно равными долями.»

2.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава, Председатель Совета

Александровского сельского поселения                                                И.Р. Валиев